
Jak se dělí všechny prostředky společnosti PIKATEC 
 
1.Čistící prostředky a/slouží k hloubkovému vyčištění povrchů, které nejsou nijak 

chráněny (běžný povrch v domácnosti) 
 b/mohou se použít i v případě extrémního znečištění již na 

ochráněné povrchy. Tyto nečistoty se setřou pouze z povrchu, 
poněvadž jsou chráněné ochranou politurou Pikatec. 

 
2. Ochranné prostředky slouží k dlouhodobé ochraně již vyčištěných a umytých povrchů 

čistícími prostředky Pikatec 
 
3. Udržovací prostředky slouží k průběžnému udržování již chráněných povrchů 

ochrannými politurami Pikatec. Chráněné povrchy nepotřebují 
nijakou zvláštní údržbu.  

  

a/Udržují se zejména vlhkým hadrem, občas s lehkou 
koncentrací čistícího prostředku Nano Clean Home. 
 

b/ Nebo rychlé vyčištění od povrchových otisků a jiných nečistot 
suchým hadrem s prostředkem Nano Clean Surface, který 
rychle vytěká a nechá po sobě příjemnou citronovou vůni. 
 
Dále se pak prostředky dělí dle užití: 
 

 

Prostředky Pikatec

Auta

Exteriér

Čistící 
prostředky

Ochranné 
politury

Udržovací 
prostředky

Interiér

Čistící 
prostředky

Ochranné 
politury

Udržovací 
prostředky

Domácnost
Jednotlivé 
materiály

Čistící 
prostředky

Ochranné 
politury

Udržovací 
prostředky

Lodě

Exteriér

Čistící 
prostředky

Ochranné 
politury

Udržovací 
prostředky

Interiér

Čistící 
prostředky

Ochranné 
politury

Udržovací 
prostředky


